重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目
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重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司

2025年8月
东北公司巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目
询比价函

1、 询价人
重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司。
2、 项目概况
1.工程概况
为满足巫溪管理中心办公要求，现需采购一批办公设备类物资，采购项目准备组织实施，现计划以询比价方式确定成交单位。
2.交货地点和方式
询价人采购的所有物资，根据询价人的要求和现场需要自行运输到重庆市巫溪县巫云开高速沿线范围内，具体根据询价人指定地点和要求交货。
3、 报价人资格要求
报价人须同时满足以下要求：
1. 具有独立法人资格、一般纳税人资格及有效的营业执照。
2. 本项目不接受联合体投标。
3. 报价人必须提供产品的质量保证说明及售后服务承诺书，所提供的办公家具制造标准及技术规范等，必须符合最新相关国家标准，还应符合国家环保要求，并且提供相关检测报告。
4. 报价人必须提供办公家具生产厂家的质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、中国环保产品认证证书、安全生产标准化三级或以上企业证书。
5. 与询价人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。
4、 询比价函的获取
本项目《询比价函》将通过重庆高速集团官网自动投送。
5、 采购清单及报价要求
1.采购清单及控制价上限
本项目设总价限价和单价限价，总上限价为178320元，每类物资的单价和总价不可超过限价，详见下表所示。
巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目上限价
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	上限单价（元）
	上限总价（元）
	备注

	1
	1.5P空调挂机
	格力KFR-35GW
	台
	32 
	 3300
	105600
	

	2
	床
	1200*2000mm(含20cm床垫1张+床头柜1个）
	套
	6
	1600
	9600 
	

	3
	寝室衣柜
	900*600*2000mm
	个
	19
	 1900 
	36100 
	

	4
	茶水柜
	800*400*850mm 两门标准款 
	个
	3 
	500 
	1500 
	

	5
	卧式冰柜
	星星BCD-315JE双温双箱冰柜
	台
	1 
	1800
	1800
	

	6
	复印机
	得力M221CR彩色激光打印复印一体机 
	台
	1 
	14800
	14800
	

	7
	打印机
	奔图CM1115ADN A4打印、复印、扫描彩色多功能一体机 
	台
	1
	3800
	3800 
	

	8
	打印机
	得力（deli）L519WS A4彩色喷墨打印机多功能一体机 
	台
	1
	1500
	1500
	

	9
	会议桌
	椭圆形会议培训桌220*105*75cm
	张
	1
	1700
	1700
	

	10
	办公椅
	网眼办公椅
	张
	6 
	 320
	1920
	

	合  计：
	
	
	
	178320
	


备注：以上办公设备采购的具体规格、材质等要求详见报价清单。
2.报价要求
报价人在报价函中填报总报价，在报价清单中填报投标单价、总价、产品材质、产品的详情配置参数、并附上产品图片。投标总报价应包括完成本次询比价全部工作内容所涉及到的货物制造、运输、装卸、安全、利润及税金、安装、调试等交付询价人使用前以及质量保修期内售后服相关的所有可能发生的一切费用，定标后不再增补任何费用。
6、 评审办法及中标单位确定
1. 评标小组
评标小组按照高速集团东北营运分公司《招标管理办法》确定。
2.评审办法
在满足本《询比价函》第三条“报价人资格要求”的前提下，采用经评审的最低投标价法进行评审。
3.中标单位确定
（1）资格审查通过后，投标总报价最低的即确定为本项目中标单位。
（2）若2家及以上的单位投标总报价相同，则由询价人通过现场样品查验结果进行比较，按评分由高到低顺序推荐中标候选单位。
（3）因本次为第三次询比价，若响应单位不足三家，则邀请总报价最低单位确进行谈判，确定中标单位。
7、 合同签订及费用支付
签定采购合同，根据实际供货数量成功交付给询价人并通过验收，且出具增值税发票后（发票要求：用于行政办公类物资出具增值税专票、用于职工生活福利类物资出具增值税普票），按合同约定条款进行支付。不能接受先交货、先开具发票后收货款者请勿报价。
8、 售后服务
1.本批采购货物若在验收阶段出现不符合规格或质量标准的，中标人必须接受退货要求，并在询价人规定期限内等量补运合格产品，若未按时交付影响询价人使用，中标人必须承担造成后续的经济损失。
2.生产过程严格按ISO9001：2000质量体系和ISO14001环保认证实施，确保产品质量。
3.自验收合格之日起，提供三年的免费质量保修期，在保修期内，对需方非人为原因出现质量问题的产品或配件进行免费维修，免收维修费、零件费、上门服务费、交通费，对于无法维修的产品免费更换。
4.收到有关售后服务要求的电话或传真后，24小时内到达现场，若问题严重无法短时间解决的，做出书面解释并明确解决时间。
9、 报价文件的澄清
1.询价人将以书面方式要求报价人对报价文件中的细微偏差内容作必要的澄清或者补正。对此，报价人不得拒绝。澄清或者补正应以书面方式进行不得超出报价文件的范围或者改变报价文件的实质性内容。报价人澄清或补正内容将作为报价文件的组成部分。
2.报价人拒不按照要求对报价文件进行澄清或者补正的，询价人将否决其投标。询价人不接受报价人主动提出的澄清。
10、 废标
出现以下情况，均做废标处理：
1.不满足本《询比价函》报价人资格要求；
2.报价超“控制价上限”；
3.报价文件未按第五条“采购清单及报价要求”进行报价；
4.更改询比价函的“物资名称”、“数量”、“控制价上限”。
11、 报价文件要求
1.报价文件包含内容如下（报价文件范本见附件）：
（1）报价文件封面；
（2）报价文件目录；
（3）报价函；
（4）报价清单（包括但不限于产品材质、产品的详情配置参数、并附上产品图片）；
（5）法定代表人身份证明；
（6）授权委托书及被授权人身份证明（非法定代表人报价时必须提供）；
（7）报价人营业执照复印件；
（8）质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、中国环保产品认证证书。
（9）安全生产标准化三级或以上企业证书、产品的质量保证说明及相关检测报告、售后服务承诺书，与本项目有关的其他资料。
报价文件须逐页加盖报价人单位鲜章。
2. 报价文件的封装
（1）报价文件只需提供一份。
（2）报价文件应装订成册，不得采用活页装订。否则，询价人对由于报价文件装订松散而造成的丢失或其他后果不承担任何责任。报价文件应编制目录，并且逐页标注连续页码。
（3）报价文件应密封在封套中，未密封的报价文件将不予签收。
（4）报价文件应使用不褪色的墨水书写或打印，报价文件应按询比价函的要求手写签字完善，禁止使用印章或签名章。如果报价文件由授权代理人签署，其代理人的授权书应按询价文件规定的格式出具，并由授权人和被授权人亲笔签名，禁止使用印章或签名章。
（5）报价文件的任何一处涂改、行间插字或删除，均应由本条第（4）款规定的报价文件签署人在修改处签署姓名并加盖报价人单位鲜章。
（6）外层封套书写要求
	询价人：重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
地  址：重庆高速公路集团有限公司10楼东北营运分公司1006室。
邮  编：401121
巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目报价文件
在2025年8月11日上午10时30分（即开标时间）前不得开封


（7）报价人对所提供的所有报价资料均保证其真实性和合法性，如有虚假，询价人将取消其投标和中标资格；若在合同履行期间发现中标人提供了虚假资料，询价人将没收其履约保证金作为违约金，并有权单方面解除合同。
12、 报价文件递交及相关事宜
1.开标时间：2025年8月11日10时30分（北京时间）；开标地点：重庆高速公路集团有限公司10楼东北营运分公司1006室。逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，询价人不予受理，最终依据纸质版报价文件进行评审。
2.查验样品：茶水柜一个或床体板材及饰面一套、办公椅一个。
3.交货时间：预计8月25日前。
13、 注意事项
1.报价人所投产品的知识产权纠纷及其相关法律责任由报价人负责，询价人不承担任何责任。
2.报价人所提供产品需严格按照报价清单要求及规格型号进行供货，报价清单中的图片仅供参考。
3.报价人对本询比价函的任何疑问，请在报价截止时间之前咨询本采购项目的联系人。
14、 联系方式
询价人：重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
地  址：重庆市渝北区银杉路66号1009办公室
联系人：袁老师
联系电话：023-88721831    13883189773











附件：报价文件范本

重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目
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报价人：  （填写单位名称并盖单位鲜章）   
年    月    日
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3、 法定代表人身份证明
4、 授权委托书
5、 报价人营业执照复印件
6、 相关证明文件（详见本询比价函报价文件要求）
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[bookmark: _Toc265510122]一、报价函

致：重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
1.我方已仔细研究了重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目询比价函的全部内容，经充分考察后，愿意以人民币¥           元（大写：           元）的总报价按采购清单及合同约定完成重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目的全部内容，确保认真履职、服务满意。
2．我方承诺在询比价有效期内不修改、撤销本次报价文件。
3．我方在此声明，所递交的全部资料内容完整、真实和准确。同时，我方承诺接受询比价函及附件、澄清及修改通知中的所有内容。
4. 承诺所投设备的技术参数完全满足询比价函的要求，否则视为虚假应标，询价人有权取消中标资格，如若造成询价人损失，我方承诺按询价人要求进行赔偿。


报价人：                    （填写单位名称并盖单位鲜章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字）
地址：                                     
网址（如有）：                                
电话：                                     
传真（如有）：                                     
邮政编码：                                 
        年        月        日
二、报价清单

	序号
	名称
	规格型号
	参考图片
	单位
	数量
	上限单价（元）
	上限总价（元）
	报价单价（元）
	报价总价（元）

	1
	1.5P空调挂机
	规格：格力KFR-35GW
能效等级：一级能效
功能：冷暖
防水等级：IPX4
说明：包含安装需要的一切辅材及人工
	
	台
	32 
	3300
	105600 
	
	

	2
	床
	规格：1200*2000mm(含20cm床垫1张+床头柜1个）
描述：采用E0级环保型浸渍胶膜纸饰面人造板。封边：2mm厚环保型同色PVC封边条全自动封边机封边。床体整体组合使用优质紧固件紧固连接，保证床体稳定，不易松动，符合GB/T3325-2017床
	
	套
	6 
	1600
	9600 
	
	

	3
	寝室衣柜
	规格：900*600*2000mm
基材：采用E0级环保型浸渍胶膜纸饰面人造板，胡桃木色。
封边：2mm厚环保型同色PVC封边条全自动封边机封边。
五金配件：“DESEN”（迪森）牌导轨、门铰、锁等五金配件
	
	个
	19 
	1900
	36100 
	
	

	4
	茶水柜
	规格：800*400*850mm 人造板 两门标准款 胡桃木色
基材：采用E0级环保型浸渍胶膜纸饰面人造板。
封边：2mm厚环保型同色PVC封边条全自动封边机封边。
五金配件：品牌导轨、门铰、锁等五金配件等
	
	个
	3 
	500
	1500 
	
	

	5
	卧式冰柜
	规格：星星BCD-315JE双温双箱冰柜
能效等级：二级能效及以上
尺寸：1336mm*600mm*835mm
电压：220V
容量：315L（冷藏137L+冷冻178L）
	
	台
	1 
	1800
	1800 
	
	

	6
	复印机
	规格型号：得力M221CR彩色激光打印复印一体机 
打印功能：支持自动彩色双面打印；支持网络打印；支持无线打印；混合尺寸打印、密码打印；
复印功能：证件复印，票据复印，自动翻转复印等多种复印模式；
扫描功能：自动翻转扫描；
标配：双面输稿器；双纸盒；工作台；随机墨盒、硒鼓等。
	[image: ]
	台
	1 
	14800
	14800 
	
	

	7
	打印机
	规格型号：奔图CM1115ADN A4打印、复印、扫描彩色多功能一体机 
打印功能：支持自动双面打印；支持网络打印；支持PC端打印状态监控；
复印功能：支持连续复印；
扫描功能：支持连续扫描。
标配：输稿器；随机墨盒、硒鼓等。
	[image: ]
	台
	1 
	3800
	3800 
	
	

	8
	打印机
	规格型号：得力（deli）L519WS A4彩色喷墨打印机多功能一体机 
描述：支持彩色打印；支持无线网络；USB；WiFi端口；支持复印扫描
标配：随机墨盒等。
	[image: ]
	台
	1 
	1500
	1500
	
	

	9
	会议桌
	规格：椭圆形会议培训桌220*105*75cm
材质：钢木结合 加厚环保板材
	
	张
	1 
	1700
	1700 
	
	

	10
	办公椅
	规格：网眼办公椅
标准:网布或透气绒布通过GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》（C类）标准，符合甲醛含量≤300mg/kg。泡棉：通过GB/T10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准，符合75%压缩永久变形、压陷性能、回弹率、撕裂强度要求。符合循环寿命，成品：通过QB/T2280-2016《办公家具 办公椅》标准。
	
	张
	6 
	320
	1920 
	
	

	合 计：
	
	
	
	178320
	
	






报价人：                               法定代表人或法定代表人授权代表：
  （报价人公章）                               （签字或盖章）

                                            年     月     日

三、法定代表人身份证明
报价人名称：                              
单位性质：                                 
地址：                                    
成立时间：          年        月        日
经营期限：                                
姓名：（法定代表人签字） 性别：      年龄：     职务：        
系                              （报价人名称）的法定代表人。
特此证明。



 报价人：                                 （盖单位鲜公章）
                                    年       月       日           


备注：
1. 法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他   电子制版签名。
2. 需附上法定代表人身份证复印件。



四、授权委托书 


本人 	 （姓名）系 	（报价人名称）的法定代表人，现委托 	（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 修改重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司巫溪管理中心办公设备（第二批）采购项目报价文件、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。
委托期限：                        
代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证双面复印件。

报价人：              	 （盖单位鲜公章） 
法定代表人：              （签字）
身份证号码：              
联系电话：                              
委托代理人：              （签字）
身份证号码：                            
联系电话：                              
        年         月         日    

备注：
1.如是委托人则必须填此页。法人则不用填。
2.授权人和被授权人必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。
五、营业执照复印件
（加盖公司鲜章）





















六、相关证明文件
（本询比价函“报价文件要求”中要求提供的相关文件）
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